GABINETE DO PREFEITO

INEXIGIBILIDADE Nº31/2025- TERMO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO Nº252/2025

Inexigibilidade nº31/2025

Termo de permissão de uso de bem público nº252/2025

Objeto:  A permissão de uso da área pública, a título não oneroso, uma área total de 131.92819ha (cento e trinta e um hectares, noventa e dois
ares e oitenta e um centiares), na localidade denominada Divisa, no Município de Rosário do Sul/RS.

Marcos Paulo Silva da Luz

Prefeito Municipal

Publicado por: Daniele da Silveira
Código identificador: d3c00471-10c1-432b-8b7e-e3183ea8f05d